
Nedávno jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

Nabídka vydaná
Číslo nabídky: N20230607Obsah nabídky: Měření vlhkosti v profilu

Nabízející: 
Ekotechnika s.r.o. 
K Třešňovce 700 
25229 Karlík

IČ: 25147501

DIČ: CZ25147501

Tel.: xxxxx
Fax:

Poptávající:

Technická univerzita v Liberci 
xxxxx
Studentská 1402/2

46001 46001 Liberec

Česká republika

IČ: 46747885

DIČ: CZ46747885

Sp. zn.: Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku

vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka

53570.
Datum vystavení 29.09.2023

Datum platnosti do 30.11.2023

Měna CZK

Název položky Katalog č. Množství Cena za MJ Cena celkem DPH 21% Celkem s DPH

1 Profile probe, dl. 100 cm, bez kabelu DT PR2/6 3 ks 29 681 89 043 18 699 107 742

2 Chránička Profile probe dl.100 cm DT ATL1 2 ks 1 188 2 376 499 2 875

3 Tenziometr TEROS 31,pt. 5cm, dl.

10cm

MR 0131510 3 ks 4 810 14 430 3 030 17 460

4 Dopravné 1 300 300 63 363

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a): xxxxx 1/2 Vystavil xxxxx



Nedávno jsme oslavili 25. výročí od založení naší společnosti.

Nabídka vydaná
Číslo nabídky: N20230607Obsah nabídky: Měření vlhkosti v profilu

Obchodní podmínky:

Platební podmínky: Platba 14 dní po dodávce

Předpokládaná dodací lhůta:   4 - 8 týdnů. Jiná dodací doba může být předmětem dalšího jednání

(Dodací doba se může změnit v okamžiku vzniku objednávky v závislosti na

skladových zásobách dodavatele ).

Dodací podmínka: DDP Karlik (Incoterms v platném znění)

Dopravné: Dopravné do místa určeného zákazníkem bude fakturováno na základě skutečných

nákladů.

Kurzovní doložka: V případě změny kurzu měny, která je uvedena na faktuře výrobcem zboží, k měně

uvedené na faktuře vydané kupujícímu/objednateli v den fakturace oproti kurzu ke

dni vystavení této nabídky o více než 3 %, má prodávající právo ve stejném poměru

upravit kupní cenu. Při tomto porovnání se použije kurz ČSOB devizy prodej.

Dodávka se uskuteční na základě Všeobecných dodacích podmínek společnosti Ekotechnika s.r.o. - VDP 216/1.

Nabídka nezahrnuje zaškolení obsluhy, instalaci a oživení přístrojů.

V současné době není provoz naší firmy omezen. Dovolujeme si však upozornit, že se dodací termín může změnit v závislosti na

celkové situaci ohledně souvislostí se šířením viru COVID-19.

Nulová sazba DPH

Snížená sazba DPH

Základní sazba DPH

Základ Výše DPH Celkem s DPH

15%

21%

Celkem

106 150 22 291 128 441

128 44122 291106 150

..................................................

Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a): xxxxx 2/2 Vystavil xxxxx


